
WÓJT GMINY JABLONNA 
05-110 Jabłonna 
ul. MOdlińska 152 

W.0050.160.2017 

Zar.lądzenie Nr 160/2017 
Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 03 listopada 2017 r. 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadali publicznYc/l 

w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2017.1875 z późn.zm.), art. 11 ust 1 i 2 w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 1 o wolontariacie 

(Dz. U. 2016.1817 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXVIII/273/2016 Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 30 listopada 2016 roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Jabłonna 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 us!.3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 1'. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na lata 2017-2018, 

zarządzam co następuje: 

§ l. Ogłasza się otwarty konkurs ofelt na realizację zadań publicznych w zakresie 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

§ 2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik nr l do mmeJszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zleca się realizację zadań publicznych wymienionych w § l w formie wsparCIa 

z udzieleniem dotacji, która będzie pokrywać maksymalnie 85 % kosztów realizacji zadania. 

§ 4. Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

l) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Jabłonna, 

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Jabłonna, 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ttfrJ
' J T 

~ 
;Ta osław Cha g 



OGŁOSZENIE 

Załącznik nr I 
do Zarządzenia Nr 160/2017 
Wójta Gminy Jabłonna 
z dnia 03 listopada 2017 r. 

Wójt Gminy Jabłonna ogłasza konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie wsparcia wraz z udzielaniem dotacji 
na pokrycie maksymalnie 85 % kosztów realizacji zadania. 

Rodzaj zadania i warunki realizacji, wysokość środków publicznych, które Gmina Jabłorma ma 
zamiar przeznaczyć na realizację tego zadania (wg kwalifikacji budżetowej: dział 85 I rozdział 

85154) 

RODZAJ ZADANIA I SZCZEGÓŁOWE WARUNKI REALIZACJI 

Zadanie l: "Postaw na Rodzinę" - organizacja wydarzenia promującego waliości rodzinne. 

Cele zadania: przeciwdziałanie uzależnieniom poprzez promowanie więzi dzieci i rodziców jako 
narzędzia chroniącego młodych ludzi przed sięganiem po substancje psychoaktywne. Podniesienie 
kompetencji rodziców i dzieci w zakresie radzenia sobie w sytuacjach ryzykownych. Promowanie 
wspólnego spędzania czasu przez rodzinę· 

Przedsięwzięcia realizowane w ramach zadania: zorganizowanie spotkania rodzin z terenu Gminy 
Jabłonna propagującego wspólne spędzanie czasu, obejmującego edukację rodziców "Jak rozmawiać 
z dzieckiem i budować prawidłowe relacje ?" "Zasady dotyczące picia - chronią młodych ludzi" 

Beneficjenci zadania: mieszkańcy Gminy Jabłonna, 

Termin realizacji: grudzieJ\ 20 17 r. 

Koszty pokrywane z dotacji: 

a) zakup materiałów niezbędnych do realizacji zadania, 
b) wynagrodzenie osób prowadzących warsztaty realizowane w ramach zadania, 
c) opłata za wynajem sali w której będzie odbywało się spotkanie, 
d) zakup materiałów i publikacji z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom od substancji 

psychoaktywnych, 
e) zakup nagród i upominków dla uczestników wydarzenia, 
f) koszty promocji programu w lokalnych mediach, 
g) inne koszty i usługi niezbędne do realizacji przedsięwzięć związanych z realizacją zadania 

Wysokość środków finansowanych - 4 500,00 zl 

I 1'') 
~------------------------~. A ~. 

r u 



Zadanie 2: "Postaw na Rodzinę" - organizacja wydarzenia promującego wartości rodzinne -
spotkanie dla rodzin dzieci niepełnosprawnych. 

Cele zadania: przeciwdziałanie uzależnieniom poprzez promowanie więzi dzieci i rodziców jako 
narzędzia chroniącego młodych ludzi przed sięganiem po substancje psychoaktywne. Podniesienie 
kompetencji rodziców i dzieci w zakresie radzenia sobie w sytuacjach ryzykownych. Promowanie 
wspólnego spędzania czasu przez rodzinę. 

Przedsięwzięcia realizowane w ramach zadania: zorganizowanie spotkania rodzin z (erenu Gminy 
Jabłonna propagującego wspólne spędzanie czasu, obejmującego edukację rodziców "Jak rozmawiać 
z dzieckiem i budować prawidłowe relacje?" "Zasady dotyczące picia - chronią młodych ludzi" 

Beneficjenci zadania: mieszkańcy Gminy Jabłonna, 

Termin realizacji: grudzień 20 l 7 r. 

Koszty pokrywane z dotacji: 

a) zakup materiałów niezbędnych do realizacji zadania, 
b) wynagrodzenie osób prowadzących warsztaty realizowane w ramach zadania, 
c) opłata za wynajem sali w której będzie odbywało się spotkanie, 
d) zakup materiałów i publikacji z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom od substancji 

psychoaktywnych, 
e) zakup nagród i upominków dla uczestników wydarzenia, 
±) koszty promocji programu w lokalnych mediach, 
g) inne koszty i usługi niezbędne do realizacji przedsięwzięć związanych z realizacją zadania 

Wysokość środków finansowanych - 1 500,00 zł 

l. Zasady przyznawania dotacji 

l. Postępowanie w sprawie przyznania dotacji odbywać się będzie zgodnie z zasadami 

określonymi w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. 2016.1817 z późn.zm.) 

2. Dofinansowanie ze środków gminy Jabłonna nie może przekraczać 85 % całkowitych 

kosztów realizacji zadania. 

II. Termin realizacji zadania 

Zadanie musi być zrealizowane w terminie: 

od dnia podpisania umowy do dnia 18 grudnia 2017 r. 

III. Warunki realizacji zadania 

l. Zadanie zawarte w ofercie może być realizowane wspólnie przez więcej iż jeden pomiot 

jeżeli oferta zostanie złożona wspólnie. W takim przypadku wszystkie podmiot 

odpowiadają w równym stopniu za realizację zadania. 



2. Podmioty realizujące zadania powinny posiadać zabezpieczyć odpowiednie warunki 

i kadrę do realizacji przedsięwzięcia. 

3. Podmiot realizujący zadanie zobowiązany jest do stosowania przepisów prawa 

w szczególności ustawy o ochronie danych osobowych oraz ustawy Prawo zamówień 

publicznych oraz Ustawy o finansach publicznych. 

IV. Termin i warunki składania ofert 

1. Termin składania ofert do dnia 24 listopada 2017 r. do godziny 14.00. 

2. Oferty należy złożyć w kopercie w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Gminy Jabłonna 

w godzinach pracy urzędu lub nadesłać za pośrednictwem poczty na adres: Urząd 

Gminy Jabłonna, ul. Modlińska 152, 05-110 Jabłonna (decyduje data wpływu 

do Urzędu). 

3. Oferty należy składać wyłącznie na drukach, których w zór określa Rozporządzenie 

Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie 

wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych 

oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U , 2016.1300 z pÓŹ11.zm.): 

4. Koperta zawierająca ofertę powinna być opisana poprzez oznaczenie nazwy i adresu 

podmiotu, nazwy zadania oraz adnotacj ę "nie otwierać przed posiedzeniem komisji 

konkursowej " . 

5. Wszystkie oferty otrzymane po terminie zostaną odrzucone. 

6. Przed złożeniem oferty informacji dotyczących zdania konkursowego oraz wymogów 

formalnych udziela: Wydział Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Gminy 

Jabłonna, Beata Wojciechowska tel. 22 767 73 46 email.: 

b.wojciechowskalal jablonna.pl. 

V. Wymagana dokumentacja 

Dokumenty podstawowe: 

l. Prawidłowo wypełniony formularz oferty podpisany przez osoby upoważnione 

do składania oświadczeń woli, zgodnie z wyciągiem z Krajowego Rejestru Sądowego 

lub zgodnie z innymi dokumentami potwierdzającymi status prawny podmiotu 

i umocowanie osób go reprezentujących, z zastrzeżeniem iż: 

a) ofelię oraz załączniki należy złożyć w jednym egzemplarzu, 

b) wszystkie pola oferty muszą zostać czytelnie wypełnione, 

c) w pola, które nie odnoszą się do oferenta, należy wpisać " nie dotyczy H. 



d) w dokumencie nie wolno dokonywać skreśleń i poprawek, poza wyraźnie 

wskazanym rubrykami, 

e) w przypadku opcji" niepotrzebne skreślić" należy dokonać właściwego wyboru. 

2. Oferta, wszystkie oświadczenia i inne dokumenty załączone do oferty muszą być 

podpisane przez oso by uprawnione do reprezentowania danego podmiotu i składania 

oświadczeń woli w jego imieniu. 

3. W przypadku wystawienia przez w/w osoby uprawnień do podpisywania dokumentów 

(lub określonych rodzajów dokumentów) upoważnienia muszą być dołączone 

do oferty. 

4. Jeżeli osoby uprawmone me dysponują pieczątkami imiennymi, podpis musi być 

złożony pełnym imieniem i nazwiskiem (czytelnie) z zaznaczeniem pełnionej funkcji. 

5. Kopie dokumentów powinny być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez osoby 

uprawmone. 

6. W przypadku gdy oferta jest składana przez więcej niż jeden podmiot każdy 

z podmiotów zobowiązany jest do załączenia kompletu dokumentów podstawowych. 

VI. Termin i tryb wyboru oferty 

l. Oferty, które nie spełnią wymogów formalnych, nie będą dalej rozpatrywane. 

2. Opinii merytorycznych złożonych ofert w oparciu o przepisy ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U.20l6.1817 z późn.zm.) oraz kryteria podane w treści niniejszego ogłoszenia, 

dokona komisja konkursowa powołana zarządzeniem Wójta Gminy Jabłonna. 

3. Otwarcia, opinii i oceny złożonych ofert dokona komisja konkursowa powołana 

zarządzeniem Wójta Gminy Jabłonna, która opiniując oferty będzie kierowała się 

następującymi kryteriami: 

Kryteria formalne: 

a) terminowość złożenia oferty, 

b) ocena czy podmiot składający ofertę jest uprawniony do jej złożenia 

na podstawie art.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

c) kompletność i prawidłowość złożonej dokumentacji. 

Kryteria merytoryczne: 

a) ocena możliwości realizacji zadania publicznego przez organizację 

pozarządową lub podmioty wymienione wart. 3 ust. 3, 

b) ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego, 

w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania, 



c) ocena proponowanej jakość wykonania zadania i kwalifikacji osób, przy udziale 

któlych organizacja pozarządowa lub podmioty określone w art. 3 ust. 3 będą 

realizować zadanie publiczne, 

d) ocena uwzględnionych planowanych przez orgamzacJę pOZH1ządową 

lub podmioty wymienione wart. 3 ust. 3 udziale środków finansowych własnych 

lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego, 

e) ocena uwzględnionego planowanego przez orgamzacJę pOZH1ządową 

lub podmioty wymienione wart. 3 ust. 3, wkładu rzeczowego, osobowego, 

w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków, 

f) analiza i ocena realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku organizacji 

pozH1ządowej lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, które w latach 

poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc pod uwagę 

rzetelność terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel 

środków. 

4. Środki finansowane zostaną rozdzielone pomiędzy podmioty uprawmone, których 

oferty będą wyłonione w drodze konkursu. Możliwe jest dofinansowanie więcej niż 

jednej oferty, jednej oferty lub nie dofinansowanie żadnej oferty. 

5. Komisja konkursowa po analizie ofert przedłoży rekomendację co do wyboru ofert 

Wójtowi Gminy Jabłonna. 

6. Rozstrzygnięcia ofert dokona Wójt Gminy Jabłonna w drodze zarządzenia nie później 

niż w ciągu 7 dni od terminu zakończenia składania ofert. 

7. Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Jabłonna, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jabłonna pod adresem http://ug.jablonna.ibip.pllpublic/. 

8. Od rozstrzygnięcia w sprawie wyboru ofert nie stosuje się trybu odwoławczego, każdy 

oferent może żądać uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty. 

9. Wójt Gminy Jabłonna zastrzega sobie prawo odstąpienia od rozstrzygnięcia w części 

lub całości otwartego konkursu ofert bez podania przyczyny. 

Dokument przygotowała Beata Wojciechowska 


